اجرای   -2 مناقصه  محل  خوزستان   موضوع  استان  بند   -:  اقتص  -  2سايت    -هشهر امرشهرستان  ويژة  پتروشيمي امنطقة    -دی 

. ) و بر اساس اسناد مناقصه و قرارداد ( فارس  جي خل یفجر انرژت شرک

باشد. مي مسيش  اهم 9 مدت اجرای موضوع مناقصه : -3

مي باشد . (  ميليون و يکصد و هشتاد و دو هزار يورو يک )  رويو 1.182.000  مبلغ برآورد کل: -4

فارس  ج يخل  یفجر انرژشرکت  :امرفگزار و کاردستگاه مناقصه -5

مناقصه-6 در  شرکت  تضمین  )    59.100لغ  مب  :  مبلغ  يکصديورو  و  هزار  نه  و  مبلغ    پنجاه  به  آن  ريالي  معادل  يا  و  يورو   )

به    هو يا واريز نقدی ک  بانکي   نامةبايست به صورت ضمانتکه مي  باشدمي  ( ريال   يکصد و سه ميليارد ريال )    103.000.000.000

شماره   جاری  شبا  1261011484حساب  شماره  به  يا  و  ملتبانک    IR140120000000001261011484  و  شناسه  اريز ، 

درس، شماره تماس و فاکس  گزار واريز با ذکر آبه نام شرکت مناقصه  34710:    ، کدفجر  پتروشيمي  ، شعبه    200008072144

کننده صادر  نام  بانک  پاکات    هضمانت  ايشا  »الف«در  بد  گردد.تسليم    نبه  مناقصه  برنده  گر/  با  لهينوسيمناقصه  اسناام  و  د  ضاء